
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr.  

446 

43 

265 

7 

816* 

69 

21 

298 

969 

992* 

11 

6 

12 

33* 

28* 

46* 

25* 

41 

93* 

318 

Klasse  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

M X 2  -  J u g en d  (1 4 - 18 J .)  

Name 

Tim Scharf 

Jonas Hartmann 

Leon Bonn 

Fabian Oehler 

Emil-Manuel Buccioni 

Leonie Müller 

Christian Mayer 

Raphael Montag 

Laurin Stohlmann 

Fabian Springer 

Sebastian Zohner 

Fabian Troeger 

Loris Ehrensperger 

Felix Zech 

River Wegmann 

David Orsini 

Maximilian Hörstmann 

Lukas Hechtel 

Tim Merkel 

Alexander Diezel Martorell 

Wohnort  

Nürnberg 

Illschwang 

Finsing 

Cadolzburg 

Pliening 

Oberding 

Lichtenfels 

Priesendorf 

Tirschenreuth 

Unterpleichfeld 

Marktrodach 

Doehlau-Tauperlitz 

Büchenbach 

Regnitzlosau 

Fürth 

München 

Windsbach 

Altdorf 

München 

Bewerber/Team  

KTM motoroox 

Sturm Racing Team 

TAF Racing 

ADAC Nordbayern e.V. 

KFZ Jonas Bezold 

"Rennaerzte Team 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

Motorrad Meyer Racing 

Club  

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

MSC Berching e.V. 

MSC Freisinger Bär 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

MSC Freisinger Bär 

AC Kronach im ADAC 

MSC Fränkische Schweiz 

AC Kronach im ADAC 

MC Tauperlitz im DMV 

MSC Berching e.V. 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

MSC Freisinger Bär 

MCC Frankenbach e.V im ADAC 

Marke  

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

Husqvarna 

Runden  

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

9 

Gesamtzeit  

18:16.131 

18:52.441 

18:58.283 

19:01.628 

19:13.963 

19:16.485 

19:27.421 

19:44.329 

18:19.587 

18:30.331 

18:41.732 

19:05.546 

19:07.835 

19:25.233 

19:50.671 

19:51.171 

18:16.034 

18:54.863 

13:45.140 

Abstand  

36.310 

5.842 

3.345 

12.335 

2.522 

10.936 

16.908 

1 Runde 

10.744 

11.401 

23.814 

2.289 

17.398 

25.438 

0.500 

1 Runde 

38.829 

2 Runden 

Beste Zeit.  

1:19.495 

1:24.180 

1:24.828 

1:24.842 

1:24.528 

1:26.663 

1:25.858 

1:27.387 

1:29.639 

1:29.864 

1:28.695 

1:27.682 

1:30.315 

1:30.675 

1:35.664 

1:36.018 

1:24.354 

1:31.903 

1:29.021 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                                    Rennleiter: Florian Wagner
.
Schiedsgericht : Günter Weber                                            Aushang: ______ Uhr

 

Reg.Nr.: 118 / 2018

 

SDO-SportTiming

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[6] CS-Kl. MX 2-Jugend 

2. Wertungslauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:43:25 

MC Berching 0,995 km 

24.06.2018 15:25 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018

Rhein Main Donau Ring Berching


